
CONSTANCIA DE FIJACIÓN VIRTUAL EN LISTA Y TRASLADO DE LA 
LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

SECRETARÍA.- JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL. PURIFICACIÓN, 

TOLIMA. JUNIO 17 DE 2021: HOY se fija en LISTA, para hacer saber a los 

demandados MELIDA QUIMBAYO SOLORZANO y JOSE VICTOR STERLING 

NARANJO el contenido de la anterior liquidación de crédito presentada por el 

extremo demandante a través de apoderado judicial Dr. ANTONIO NUÑEZ 

ORTIZ, la cual fue remitida al correo institucional el 09/06/2021. Fijación en lista 

que se realiza por el término de UN (1) día en el portal web que le fue asignado 

a éste Juzgado ubicado en la borne page de la rama judicial. Se deja constancia 

que empieza a correr traslado de TRES (3) días hábiles, a partir del día hábil 

siguiente — JUNIO 18 DE 2021. Lo anterior de conformidad a los artículos 110 

y 446 del C.G.P.- 

ce, e erY20----7  
RORA VASQUEZ HUEr 

Secretaria 
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MEMORIAL DENTRO DEL PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCOLOMBIA S.A CONTRA MEUDA QUIMBAYO SOLORZANO Y 
OTRO rad 2009-00038-00.pdt 

SEÑORES 

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURIFICACION TOLIMA 

Actuando como apoderado de la parte actora, me permito adjuntar en formato pdf memorial para el 

proceso citado en el asunto del presente mensaje. 

ANTONIO NUÑEZ ORTIZ 

T.P. 33.585 del C.S.J. 

C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima 

Móvil 311-5705785 

Email: admin@abogadoantonionunez.com  



ANTONIO NUÑEZ ORTIZ 
Abogado 

SEÑORES 

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURIFICACION TOLIMA. 
SU DESPACHO 

REFERENCIA: 
	

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A 

DEMANDADO: MELIDA QUI MBAYO SOLORZANO Y OTRO 
RADICACIÓN: 
	

2009-00038-00 

Actuando como apoderado de la parte demandante, a continuación me permito detallar la liquidación del 

crédito actualizada al 08 de Junio de 2021, conforme a lo establecido por el Artículo 446 del Código 
General del Proceso. 

PAGARE No 4513079052235187 

Capital Desde Hasta Dias Tasa 
anual 

Tasa 
mensual 

Tasa 
de 

mora 

Vr. días en 
mora Abonos 

Sal 	do 

Intereses Capital 

$ 3.105.446 8-may 31-may-10 24 22,97% 1,74% 2,607% $ 64.767,78 $ O $ 64.768 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-jun 30-jun-10 30 22,97% 1,74% 2,607% $80.959,73 $ 0 $ 145.728 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-jul 31-jul-10 31 22,41% 1,70% 2,549% $ 81.796,06 $0 $227.524 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-ago 31-ago-10 31 22,41% 1,70% 2,549% $ 81.796,06 $ 0 $ 309.320 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-sep 30-sep-10 30 22,41% 1,70% 2,549% $19.157,48 $ 0 $ 388.477 $3.105.446 

$3.105.446 1-oct 31-oct-10 31 21,32% 1,62% 2,435% $ 78.148,68 $ 0 $ 466.626 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-nov 30-nov-10 30 21,32%  1,62% 2,435% $ 75.627,76 $ 0 $ 542.254 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-dic 31-dic-10 31 21,32% 1,62% 2,435% $ 78.148,68 $ 0 $ 620.402 83.105.446 

$ 3.105.446 1-ene 31-ene-11 31 23,42% 1,77% 2,653% $85.149,27 $ 0 $ 705.551 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-feb 28-feb-11 28 23,42%  1,77% 2.653% $ 76.909,01 $ 0 $ 782.461 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-mar 31-mar-11 31 23,42%  1,77% 2,653% $ 85.149,27 $ 0 $ 867.610 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-abr 30-abr-11 30 26,04% 1,98% 2,971% $92.275,26 $ 0 $ 959.885 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-may 31-may-11 31 26.04% 1,98% 2.971% $95.351,10 $ 0 $ 1.055.236 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-jun 30-jun-11 30 2654% 1,98% 2,971% $ 92.275,26 $ 0 $ 1.147.511 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 Hui 31-jul-11 31 27,95% 2,08% 3,113% $ 99.886,10 $ 0 $ 1.247.397 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-ago 31-ago-11 31 27,95% 2,08% 3,113% $ 99.886,10 $ 0 $ 1.347.284 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-sep 30-sep-11 30 27.95% 2,08% 3,113% $ 96.663,97 $ 0 $ 1.443.948 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-oct 31-oct-11 31 29,09% 2,15% 3,226% $ 103.519,32 $ 0 $ 1.547.467 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-nov 30-nov-11 30 29.09% 2,15% 3,226% $ 100.179,99 $ 0 $ 1.647.647 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-dic 31-dic-11 31 29,09% 2,15% 3,226% $ 103.519,32 $ 0 $ 1.751.166 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-ene 31-ene-12 31 29,88%  2,20% 3,304% $ 106.019,87 $ 0 $ 1.857.186 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-feb 29-feb-12 29 29,33% 2,20% 3,304% $ 99.179,87 $ 0 $ 1.956.366 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-mar 31-mar-12 31 29,88%  2,20% 3,304% $ 106.019,87 $ 0 $ 2.062.386 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-abr 30-abr-12 30 30,78% 2,26% 3,392% $ 105.340,31 4 0 $ 2.167.726 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-may 31-may-12 31 30.70% 2,26% 3,392% $ 108.851,66 $ 0 $ 2.276.578 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 Hun 30-jun-12 30 30,70% 2,26% 3,392% $ 105.340,31 $ 0 $ 2.381.918 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-jul 31-jul-12 31 31,29% 2,29% 3,442% $ 110.448,42 $ 0 $ 2.492.366 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-aqo 31-ago-12 31 31,29% 2,29% 3,442% $ 110.448,42 $ 0 $ 2.602.815 $3.105.446 1 

$3.105.446 1-sep 30-sep-12 30 31,29% 2,29% 3,442% $ 106.885,57 $ 0 $ 2.709.700 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-oct 31-oct-12 31 31,34% 2,30% 3,447% $ 110.604,66 $ 0 $ 2.820.305 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-rey 30-nov-12 30 31.34% 2,30% 3,447% $ 107.036,76 $ 0 $ 2.927.342 $ 3 05.446 

$ 3.105.446 1-dic 31-dic-12 31 31,34% 2,30% 3,447% $ 110.604,66 $ 0 $ 3.037.947 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-ene 31-ene-13 31 31,13% 2,28% 3,426% $ 109.948,09 $ 0 $ 3.147.895 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-feb 28-feb-13 28 31,13%  2,28% 3,426% $ 99.307,95 $ 0 $ 3.247.203 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-mar 31-mar-13 31 31,13% 2,28% 3,426% $ 109.948,09 $ 0 $ 3.357.151 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-abr 30-abr-13 30 31,25% 2,29% 3,438% $ 106.764,57 $ 0 $ 3.463.915 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-may 30-may-13 30 31,35% 229% 3,438% $ 106.764,57 $ 0 $ 3.570.680 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-jun 30-jun-13 30 31,25% 2,29% 3,438% $ 106.764,57 $ 0 $ 3.677.444 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-jul 31-jul-13 31 30,51% 2,24% 3,366% $ 108.004,00 $ 0 $ 3.785.448 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-aqo 31-ago-13 31 30,51% 2,24% 3,366% $ 108.004,00 $ 0 $ 3.893.452 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-sep 30-sep-13 30 30,51% 2,24% 3,366% $ 104.520,00 $ 0 $ 3.997.972 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-oct 31-oct-13 31 29,78% 2,20% 3,294% $ 105.704,11 $ 0 $ 4.103.676 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-nov 30-nov-13 30 29,78% 2,20% 3,294% $ 102.294,30 $ 0 $ 4.205.971 $ 3.105.446 
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ANTONIO NUÑEZ ORTIZ 
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$ 0 	$4.311.675 	$ 3.105.446 

29.48% 

$ 3.105.446 1-feb 28406-14 28 29,48% 2,18% 3,264% $ 94.617,88 $ 0 $ 4.511.048 $ 3.105.446 

53.105.446 1-mar 31-mar-14 31 29,48%  2,18% 3,264% $ 104.755,51 $ 0 $ 4.615.804 $ 3.105.446 

53.105.446 1-abr 30-abr-14 30 29.45% 2,17% 3,262% $ 101.284,40 $ 0 $ 4.717.088 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-may 31-may-14 31 29,45% 2,17% 3,262% $ 104.660,54 $ 0 $ 4.821.749 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-jun 30-jun-14 30 29,45% 2,17% 3,262% $ 101.284,40 $ 0 $4.923.033 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-jul 31-jul-14 31 29,00% 2,14% 3,217% $ 103.233,56 $ 0 $ 5.026.267 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-ago 31-ago-14 31 29,00%  2,14% 3,217% $ 103.233,56 $ 0 $ 5.129.500 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-sep 30-sep-14 30 29,00%  2,14% 3,217% $ 99.903,44 $ 0 $ 5.229.404 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-oct 31-oct-14 31 28,76%  2,13% 3,193% $ 102.470,63 $ 0 $ 5.331.874 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-nov 30-nov-14 30 28,78% 2,13% 3,193% $ 99.165,13 $ 0 $ 5.431.039 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-dic 31-dic-14 31 28,76%  2,13% 3,193% $ 102.470,63 $ 0 $5.533.510 $3.105.446 

$3.105.446 1-ene 31-ene-15 31 28,82%  2,13% 3,199% $ 102.661,49 $ 0 $5.636.172 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-feb 28-feb-15 28 28,82%  2,13% 3,199% $ 92.726,50 $ 0 $ 5.728.898 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-mar 31-mar-15 31 28,82%  2,13% 3,199% $ 102.661,49 $ 0 $ 5.831.560 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-abr 30-abr-15 30 29,08% 2,15% 3,223% $ 100.087,83 $ 0 $ 5.931.647 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-may 31-may-15 31 29,06% 2,15% 3,223% $ 103.424,09 $ 0 $ 6.035.071 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-jun 30-jun-15 30 29,06%  2,15% 3,223% $ 100.087,83 $ 0 $ 6.135.159 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-jul 30-jul-15 30 28.89% 2,14% 3,206% $ 99.565,21 $ 0 $ 6.234.725 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-ago 30-ago-15 30 28,89% 2,14% 3,206% $99.565,21 $ 0 $ 6.334.290 $3.105.446 

$3.105.446 1-sep 30-sep-15 30 28.89% 2,14% 3,206% $99.565,21 $ 0 $ 6.433.855 $3.105.446 

$3.105.446 1-oct .31 -oct-15 31 29,00% 2,14% 3,217% $ 103.233,56 $ 0 $ 6.537.088 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-nov 30-nov-15 30 29,00%  2,14% 3,217% $99.903,44 $ 0 $ 6.636.992 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-clic 31-dic-15 31 29,00%  2,14% 3,217% $ 103.233,56 $ 0 $ 6.740.225 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-ene 31-ene-16 31 29,52% 2,18% 3,268% $ 104.882,11 $ 0 $ 6.845.108 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-feb 29-feb-16 29 29.52% 2,18% 3,268% $95.115,52 $ 0 $ 6.943.223 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 llmar 31-mar-16 31 29,52% 2,18% 3,268% $ 104.882,11 $ 0 $ 7.048.105 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-abr 30-abr-16 30 30,81%  2,26% 3,395% $ 105.431,36 $ 0 $ 7.153.537 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-may 31-may-16 31 30,81% 2,26% 3,395% $ 108.945,74 $ 0 $ 7.262.482 .53.105.446 

$ 3.105.446 1-jun 30-jun-16 30 30.81% 2,26% 3,395% $ 105.431,36 $ 0 $ 7.367.914 53.105.446 

$ 3.105.446 1-jul 31-jul-16 31 32,01% 2,34% 3,512% $ 112.693,02 $ 0 $ 7.480.607 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-aqo 31-ago-16 31 32,01%  2,34% 3,512% $ 112.693,02 $ 0 $ 7.593.300 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-sep 30-sep-16 30 32,01%  2,34% 3,512% $ 109.057,76 $ 0 $ 7.702.357 $3.105.446 

$3.105.446 1-oct 31-oct-16 31 32,99% 2,40% 3,606% $ 115.730,20 $ 0 $ 7.818.088 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-nov 30-nov-16 30 32.99% 2,40% 3,606% $ 111.996,97 $ 0 $ 7.930.085 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-dic 31-dic-16 31 32,99% 2,40% 3,606% $ 115.730,20 $ 0 $ 8.045.815 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-ene 31-ene-17 31 22,34% 1,69% 2,542% $ 81.562,72 $ 0 $ 8.127.378 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-feb 28-feb-17 28 22,34% 1,69% 2,542% $ 73.669,56 $ 0 $ 8.201.047 .$ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-mar 31-mar-17 31 22,34% 1,69% 2,542% $ 81.562,72 $ 0 $ 8.282.610 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-abr 30-abr-17 30 31,50% 2,31% 3,462% $ 107.520,25 $ 0 $ 8.390.130 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-may 31-may-17 31 31,50% 2,31% 3,462% $111.104,26 $ 0 $ 8.501.234 $3.105.446 

$3.105.446 1-jun 30-ion-U 30 31,50% 2,31% 3,462% $ 107.520,25 $ 0 $ 8.608.755 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-jul 31-jul-17 31 30,97% 2,27% 3,411% $ 109.447,19 $ 0 $ 8.718.202 $ 3.105.446 

53.105.446 1-ago 31-ago-17 31 30,97% 2,27% 3,411% $ 109.447,19 $ 0 $ 8.827.649 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-sep 30-sep-17 30 30,22% 2,22% 3,337% $ 103.637,19 $ 0 $ 8.931.286 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-oct 31-oct-17 31 29,73% 2,19% 3,289% $ 105.546,15 $ 0 $9.036.832 $ 3.105.446 

53.105.446 1-nov 30-nov-17 30 29,44%  2,17% 3,261% $ 101.253,76 $ 0 $ 9.138.086 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-cIic 31-dic-17 31 29,16%  2,16% 3,233% $ 103.741,45 $ 0 $ 9.241.828 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-ene 31-ene-18 31 29,04% 2,15% 3,221% $ 103.360,59 $ 0 $ 9.345.188 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-feb 28-feb-18 28 31,52% 2,31% 3,464% $ 100.408,60 $ 0 $ 9.445.597 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-mar 31-mar-18 31 31,02%  2,28% 3,416% $ 109.603,78 $ 0 $ 9.555.201 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-abr 30-abr-18 30 30.72% 2,26% 3,386% $ 105.158 	6 $ 0 $ 9.660.359 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-may 31-may-18 31 30.86% 2,25% 3,380% $ 108.475,12 $ 0 $ 9.768.834 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-jun 30-jun-18 30 30,42% 2,24% 3,357% $ 104.246,22 $ 0 $ 9.873.080 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-jul .31-jul-18 31 30,05% 2,21% 3,321% $ 106.556,13 $ 0 $ 9.979.636 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-ago 31-ago-18 31 29.91% 2,20% 3,307% $ 106.114,55 $ 0 $ 10.085.751 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-sep 30-sep-18 30 29.72% 2.19% 3,288% $ 102 	0,86 $ 0 $ 10.187.862 $ 3.405.446 

$3.105.446 1-oct 31-oct-18 31 29,45%  2,17% 3,262% $ 104.660,54 $ 0 $ 10.292.522 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-nov 30-nov-18 30 29,24% 2,16% 3,241% $ 100.640,50 $ 0 $ 10.393.163 $ 3.105.446 

Pi7.1\ 4.0 

3.105.446 	1-dic 	31-dic-13 	31 29,78% 	2,20% 	3,294% 	$ 105.704 11 

31 	14 80/ 3.264 104 755 51 $ 4 416 430 $ 3.105.446 
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$3.105.446 1-dic 31-dic-18 31 29,10%  215% 3,227% $ 103.551,06 $ 0 $ 10.496.714 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-ene 31-ene-19 31 28,74% 2,13% 3,191% $ 102.407,00 $ 0 $ 10.599.121 53.105.446 
$ 3.105.446 1-feb 28-feb-19 28 29,55% 2,18% 3,271% $ 94.817,97 $ 0 $ 10.693.939 $ 3.105.446 

53.105.446 1-mar 31-mar-19 31 29,06% 2,15% 3,223% $ 103.424,09 $ 0 $ 10.797.363 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-abr 30-abr-19 30 28,98% 2,14% 3,215% $ 99.841,97 $ 0 $ 10.897.205 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-may 31-may-19 31 29,01% 2,15% 3,218% $ 103.265,32 $ 0 $ 11.000.470 $3.105.446 

$3.105.446 1-jun 30-jun-19 30 28,95% 2,14% 3,212% $99.749,73 $ 0 $ 11.100.220 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-jul 31-jul-19 31 28,92%  2,14% 3,209% $ 102.979,39 $ 0 $ 11.203.199 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-aqo 31-acio-19 31 28,98% 2,14% 3,215% $ 103.170,03 $ 0 $ 11.306.369 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-sep 30-sep-19 30 28,98%  2,14% 3,215% $99.841,97 $ 0 $ 11.406.211 $3.105.446 

$ 3.105.446 1-oct 31-oct-19 31 28,65% 2,12% 3,182% $ 102.120,52 $ 0 $ 11.508.332 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-nov 30-nov-19 30 28,55% 2,11% 3,172% $ 98.518,07 $ 0 $ 11.606.850 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-clic 31-dic-19 31 28,37% 2,10% 3,155% $ 101.228,09 $ 0 $ 11.708.078 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-ene 31-ene-20 31 28,16%  2,09% 3.134% $ 100.557,60 .$ 0 $ 11.808.635 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-feb 29-feb-20 29 28,59% 2,12% 3,176% $ 95.353,34 $ 0 $ 11.903.989 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-mar 31-mar-20 31 28,43% 2,11% 3,161% $ 101.419,48 $ 0 $ 12.005.408 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-abr 30-abr-20 30 28,04% 2,08% 3,122% $ 96.942,59 $ 0 $ 12.102.351 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-may 31-may-20 31 27,29% 2,03% 3,047% $ 97.769,07 $ 0 $ 12.200.120 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-jun 30-jun-20 30 27,18%  2,02% 3,036% $ 94.272,82 $ 0 $ 12.294.393 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-jul 31-jul-20 31 27,18% 2,02% 3,036% $ 97.415,25 $ 0 $ 12.391.808 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-ago 31-ago-20 31 27,44%  2,04% 3,062% $ 98.251,09 $ 0 $ 12.490.059 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-sep 30-sep-20 30 27,53% 2,05% 3,071% $ 95.361,35 $ 0 $ 12.585.420 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-oct 31-oct-20 31 27,14% 2,02% 3,032% $ 97.286,52 $ 0 $ 12.682.707 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-rey 30-nov-20 30 26,76% 2,00% 2,994% $ 92.962,97 $ 0 $ 12.775.670 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-dic 31-dic-20 31 26,19% 1,96% 2,936% $ 94.218,22 $ 0 $ 12.869.888 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-ene 31-ene-21 31 25,98% 1,94% 2,915% $ 93.537,11 $ 0 $ 12.963.425 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-feb 28-feb-21 28 26,31% 1,97% 2,948% $ 85.451,45 $ O $ 13.048.877 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-mar 31-mar-21 31 26,12%  1,95% 2.929% $ 93.991,30 $ 0 $ 13.142.868 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-abr 30-abr-21 30 25,97% 1,94% 2,914% $ 90.488,37 $ 0 $ 13.233.356 $ 3.105.446 

$ 3.105.446 1-may 31-may-21 31 25,83% 1,93% 2,900% $ 93.049,96 $ 0 $ 13.326.406 $ 3.105.446 

$3.105.446 1-jun 8-jun-21 8 25,82%  1,93% 2,899% $ 24.004,51 $ 0 $ 13.350.411 $ 3.105.446 
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$ 294.423 8-may 31-may-10 24 22,97% 1,74% 2,607% $6.140,54 $ 0 $ 6.141 $ 294.423 

$ 294.423 1-jun 30-jun-10 30 22,97% 1,74% 2,607% S 7.675,68 $ O $ 13.816 $ 294.423 

$ 294.423 1-jul 31-jul-10 31 22,41% 1,70% 2,549% $ 7.754,97 $ 0 $ 21.571 $ 294 423 

$ 294.423 1-age 31-a9o-10 31 22,41% 1,70% 2,549% $ 7.754,97 $ 0 $ 29.326 $ 294.423 

$ 294.423 1-sep 30-sep-10 30 22,41% 1,70% 2,549% $ 7.504,81 $ 0 $ 36.831 $ 294.423 

$ 294.423 1-oct 31-oct-10 31 21,32% 1,62% 2,435% $ 7.409,17 $ 0 $ 44.240 $ 294.423 

$ 294.423 1-nov 30-nov-10 30 21,32% 1,62% 2,435% $ 7.170 	6 $ 0 $ 51.410 $ 294.423 

$ 294.423 1-dic 31-dic-10 31 21,32% 1,62% 2,435% $ 7.409,17 $ 0 $ 58.819 $ 294.423 

$ 294.423 1-ene 31-ene-11 31 23,42% 1,77% 2,653% $8.072,88 $ 0 $ 66.892 $ 294.423 

$ 294.423 1-feb 28-feb-11 28 23,42% 1,77% 2,653% $ 7.291,64 .$ 0 $ 74.184 $ 294.423 

$ 294.423 1-mar 31-mar-11 31 23,42%  1.77% 2,653% $ 8.072,88 $ 0 $ 82.257 $ 294.423 

$ 294.423 1-abr 30-abr-11 30 26,54% 1,98% 2,971% $ 8.748,49 $ 0 $ 91.005 $ 294.423 

$ 294.423 1-may 31-may-11 31 26,54%  1,98% 2,971% $ 9.040,10 $ 0 $ 100.045 $ 294.423 

$ 294.423 1-jun 30-jun-11 30 26,54% 1,98% 2,971% $ 8.748,49 $ 0 $ 108.794 $ 294.423 

$ 294.423 1-jul 31-jul-11 31 27,95% 2,08% 3,113% $ 9.470,06 $ 0 $ 118.264 $ 294.423 

$ 294.423 1-ago 31-ago-11 31 27,95% 2,08% 3,113% $ 9.470,06 $ 0 $ 127.734 $ 294.423 

$ 294.423 1-sep 30-sep-11 30 27,95% 2,08% 3,113% $ 9.164,58 $ 0 $ 136.899 $ 294.423 

$ 294.423 1-oct 31-oct-11 31 29,09% 2,15% 3,226% $ 9.814,52 $ 0 $ 146.713 $ 294.423 

$ 294.423 1-nov 30-nov-11 30 29,09% 2,15% 3.226% $ 9.497,92 $ 0 $ 156.211 $ 294.423 

$ 294.423 1-dic 31-dic-11 31 29,09% 2,15% 3,226% $ 9.814,52 $ 0 $ 166.026 $ 294.423 

$ 294.423 1-ene 31-ene-12 31 29,88% 2,20% 3,304% $ 10.051,60 $ 0 $ 176.077 $ 294.423 

$ 294.423 1-feb 29-feb-12 29 29,88% 2,20% 3,304% $ 9.403,11 $ 0 $ 185.480 $ 294.423 

$ 294.423 1-mar 31-mar-12 31 29,88% 2,20% 3,304% $ 10.051,60 $ 0 $ 195.532 $ 294.423 
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$ 294.423 1-abr 30-abr-12 30 30,78% 2,26% 3,392% $ 9.987,17 $ 0 $ 205.519 $ 294.423 

$ 294.423 1-may 31-rnay-12 31 30,78% 2,26% 3,392% $ 10.320,07 $ 0 $ 215.839 $ 294.423 

$ 294.423 1-jun 30-jun-12 30 30,78% 2,26% 3,392% $ 9.987,17 $ 0 $ 225.826 $ 294.423 

$ 294.423 1-Jul 31-jul-12 31 31,29% 2,29% 3,442% $ 10.471,46 $ 0 $ 236.298 $ 294.423 

$ 294.423 l-ago 31-ago-12 31 31,29% 2,29% 3,442% $ 10.471,46 $ 0 $ 246.769 $ 294.423 

$ 294.423 1-sep 30-sep-12 30 31,29% 2,29% 3,442% $ 10.133,67 $ 0 $ 256.903 $ 294.423 

$ 294.423 1-oct 31-oct-12 31 31,34% 2,30% 3,447% $ 10.486,27 $ 0 $ 267.389 $ 294.423 

$ 294.423 1-nov 30-nov-12 30 31,34% 2,30% 3,447% $ 10.148,01 $ 0 $ 277.537 $ 294.423 

$ 294.423 1-dic 31-dic-12 31 31.34% 2,30% 3,447% $ 10.486,27 $ 0 $ 288.023 $ 294.423 

$ 294.423 1-ene 31-ene-13 31 31,13% 2,28% 3,426% $ 10.424,02 $ 0 $ 298.447 $ 294.423 

$ 294.423 1-feb 28-feb-13 28 31,13% 2,28% 3,426% $ 9.415,25 $ 0 $ 307.863 $ 294.423 

$ 294.423 1-mar 31-mar-13 31 31,13% 2,28% 3,426% $ 10.424,02 $ 0 $ 318.287 $ 294.423 

$ 294.423 1-abr 30-abr-13 30 31,25% 2,29% 3,438% $ 10.122,20 $ 0 $ 328.409 $ 294.423 

$ 294.423 1-may 30-may-13 30 31,25% 2,29% 3,438% $ 10.122,20 $ 0 $ 338.531 $ 294.423 

$ 294.423 1-jun 30-jun-13 30 31,25% 2,29% 3,438% $ 10.122,20 $ 0 $ 348.653 $ 294.423 

$ 294.423 1a ul 31-jul-13 31 30,51% 2,24% 3,366% $ 10.239,71 $ 0 $ 358.893 $ 294.423 

$ 294.423 1-aqo 31-ago-13 31 30.51% 2,24% 3,366% $ 10.239,71 $ 0 $ 369.133 $ 294.423 

$ 294.423 1-sep 30-sep-13 30 30,51% 2,24% 3,366% $ 9.909,40 $ 0 $ 379.042 $ 294.423 

$ 294.423 1-oct 31-oct-13 31 29,78% 2.20% 3,294% $ 10.021,66 $ 0 $ 389.064 $ 294.423 

$ 294.423 1-nov 30-nov-13 30 29.78% 2,20% 3,294% $ 9.698,38 $ 0 $ 398.762 $ 294.423 

$ 294.423 1-dic 31-dic-13 31 29,78% 2,20% 3,294% $ 10.021,66 $ 0 $ 408.784 $ 294.423 

$ 294.423 1-ene 31-ene-14 31 29,48%  2,18% 3,264% $ 9.931,72 $ 0 $ 418.716 $ 294.423 

$ 294.423 1-feb 28-feb-14 28 29,48% 2,18% 3,264% $ 8.970,59 $ 0 $ 427.686 $ 294.423 

$ 294.423 1-mar 31-mar-14 31 29,48%  2,18% 3,264% $ 9.931,72 $ 0 $ 437.618 $ 294.423 

$ 294.423 1-abr 30-abr-14 30 29.45% 2,17% 3,262% $ 9.602,63 $ 0 $ 447.221 $ 294.423 

$ 294.423 1-may 31-may-14 31 29,45% 2,17% 3,262% $ 9.922,72 $ 0 $ 457.143 $ 294.423 

$ 294.423 1-jun 30-jun-14 30 29,45% 2,17% 3,262% $ 9.602,63 $ 0 $ 466.746 $ 294.423 

$ 294.423 1-jul 31-jul-14 31 29.00% 2,14% 3.217% $ 9.787,43 $ 0 $ 476.533 $ 294.423 

$ 294.423 1-aqo 31-ago-14 31 29,00% 2,14% 3,217% $ 9.787,43 $ 0 $ 486.321 $ 294.423 

$ 294.423 1-sep 30-sep-14 30 29,00% 2,14% 3,217% $ 9.471,71 $ 0 $ 495.792 $ 294.423 

$ 294.423 1-oct 31-oct-14 31 28,76%  2,13% 3,193% $ 9.715 	0 $ 0 $ 505.508 $ 294.423 

$ 294.423 1-nov 30-nov-14 30 28,76%  2,13% 3,193% $ 9.401,71 $ 0 $ 514.909 $ 294.423 

$ 294.423 1-dic 31-dic-14 31 28,76%  2,13% 3,193% S 9.715 	0 $ 0 $ 524.624 $ 294.423 

$ 294.423 1-ene 31-ene-15 31 28,82% 2,13% 3,199% 59.733,19 $ 0 $ 534.358 $ 294.423 

$ 294.423 1-feb 28-feb-15 28 28,82% 2,13% 3,199% $8.791,27 $ 0 $ 543.149 $ 294.423 

$ 294.423 1-mar 31-mar-15 31 28,82% 2,13% 3,199% $ 9.733,19 $ 0 $ 552.882 $ 294.423 

$ 294.423 1-abr 30-abr-15 30 29,06% 2,15% 3,223% 59.489,19 $ 0 $ 562.371 $ 294.423 

$ 294.423 1-may 31-may-15 31 29,06%  2,15% 3,223% $ 9.805,49 $ 0 $ 572.177 $ 294.423 

$ 294.423 1-jun 30-jon-15 30 29.06% 2,15% 3,223% $ 9.489,19 $ 0 $ 581.666 $ 294.423 

$ 294.423 1-jul 30-jul-15 30 28,89% 2,14% 3,206% $9.439,64 $ 0 $ 591.106 $ 294.423 

$ 294.423 1-ego 30-ego-15 30 28,89% 2,14% 3,206% $ 9.439,64 $ 0 $ 600.545 $ 294.423 

$ 294.423 1-sep 30-sep-15 30 28,89% 2,14% 3,206% $ 9.439,64 $ 0 $ 609.985 $ 294.423 

$ 294.423 1-oct 31-oct-15 31 29,00% 2,14% 3,217% $ 9.787,43 $ 0 $ 619.772 $ 294.423 

$ 294.423 1-nov 30-nov-15 30 29,00%  2,14% 3,217% $ 9.471,71 $ 0 $ 629.244 $ 294.423 

$ 294.423 1-dic 31-dic-15 31 29,00%  2,14% 3,217% $ 9.787,43 $ 0 $ 639.031 $ 294.423 

$ 294.423 1-ene 31-ene-16 31 29,52% 2,18% 3,268% $ 9.943,73 $ 0 $ 648.975 $ 294.423 

$ 294.423 1-feb 29-feb-16 29 29,52% 2,18% 3,268% $9.302,20 $ 0 $ 658.277 $ 294.423 

$ 294.423 1-mar 31-mar-16 31 29.52% 2,18% 3,268% $ 9.943,73 $ 0 $ 668.221 $ 294.423 

$ 294.423 1-abr 30-abr-16 30 30,81% 2,26% 3,395% $9.995,80 $ 0 $ 678.217 $ 294.423 

$ 294.423 1-may 31-may-16 31 30,81% 2,26% 3,395% $ 10.328,99 $ 0 $ 688.546 $ 294.423 

$ 294.423 1-jun 30-jun-16 30 30,81% 2,26% 3,395% $ 9.995,80 $ 0 $ 698.542 $ 294.423 

$ 294.423 1-jul 31-jul-16 31 32,01% 2,34% 3,512% $ 10.684,27 $ 0 $ 709.226 $ 294.423 

$ 294.423 1-ago 31-ago-16 31 32,01%  2,34% 3,512% $ 10.684,27 $ 0 $ 719.910 $ 294.423 

$ 294.423 1-sep 30-sep-16 30 32,01%  2,34% 3,512% $ 10.339,61 $ 0 $ 730.250 $ 294.423 

$ 294.423 1-oct 31-oct-16 31 32.99% 2,40% 3,606% $ 10.972,22 $ 0 $ 741.222 $ 294.423 

$ 294.423 1-nov 30-nov-16 30 32,99% 2,40% 3,606% $ 10.618,28 $ 0 $ 751.840 $ 294.423 

$ 294.423 1-dic 31-dic-16 31 32,99% 2,40% 3,606% $ 10.972,22 $ 0 $ 762.812 $ 294.423 

$ 294.423 1-ene 31-ene-17 31 22,34% 1,69% 2,542% $ 7.732,85 $ 0 $ 770.545 $ 294.423 

$ 294.423 1-feb 28-feb-17 26 22,34% 1,69% 2,542% $ 6.984,51 $ 0 $ 777.530 $ 294.423 

$ 294.423 1-mar 31-mar-17 31 22,34% 1,69% 2,542% $ 7.732,85 $ 0 $ 785.263 $ 294.423 
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$ 294.423 1-abr 30-abr-17 30 31,92% 2.31% 3,462% $ 10.193,84 $ 0 $ 795.457 $ 294.423 
$ 294.423 1-may 31-may-17 31 31,50% 2,31% 3,462% $ 10.533,64 $ 0 $ 805.990 $ 294.423 
$ 294.423 1-jun 30-jun-17 30 31,60% 2,31% 3,462% $ 10.193,84 $ 0 $ 816.184 $ 294.423 
$ 294.423 1-jul 31-jul-17 31 30,92% 2,27% 3,411% $ 10.376,54 '$0 $ 826.561 $ 294.423 

$ 294.423 1-ayo 31-ago-17 31 30.92% 2,27% 3,411% $10.376,54 $ 0 $ 836.937 $ 294.423 
$ 294.423 1-sep 30-sep-17 30 30,22%  2,22% 3,337% $ 9.825,70 $ 0 $ 846.763 $ 294.423 

$ 294.423 1-oct 31-oct-17 31 29,23% 2,19% 3,269% S 10.006 68 $ O $ 856.769 $ 294.423 

$ 294.423 1-nov 30-nov-17 30 29,421% 2,17% 3,261% $ 9.599.73 $ 0 $ 866.369 $ 294.423 

$ 294.423 1-dic 31-dic-17 31 29.16% 2,16% 3,233% $9.835,58 $ 0 $ 876.205 $ 294.423 

$ 294.423 1-ene 31-ene-18 31 29,04% 2,15% 3,221% $9.199,47 $ 0 $ 886.004 $ 294.423 

$ 294.423 1-feb 28-feb-18 28 31,52% 2,31% 3,464% $9.519,60 $ 0 $ 895.524 $ 294.423 

$ 294.423 1-mar 31-mar-18 31 31,02%  2,28% 3,416% $ 10.391,38 $ 0 $ 905.915 $ 294.423 

$ 294.423 1-abr 30-abr-18 30 30.22% 2,26% 3,386% $9.969,90 $ 0 $ 915.885 $ 294.423 

$ 294.423 1-may 31-may-18 31 30,66% 2,25% 3,380% $ 10.284,37 $ O $ 926.169 $ 294.423 

$ 294.423 Hun 30-jun-18 30 30,42%  2,24% 3,357% $ 9.883,44 $ O $ 936.053 $ 294.423 

$ 294.423 1-jul 31-0-18 31 30,05% 2,21% 3,321% $ 10.102,44 $ 0 '$946.155 $ 294.423 

$ 294.423 1-aqo 31-acio-18 31 29,91% 2,20% 3,307% $ 10.060,57 $ 0 $ 956.216 $ 294.423 

$ 294.423 1-sep 30-sep-18 30 29,22% 2,19% 3,288% $ 9.680,99 $ 0 $ 965.897 $ 294.423 

$ 294.423 1-oct 31-oct-18 31 29.46% 2,17% 3,262% $9.922,72 $ 0 $ 975.820 $ 294.423 

$ 294.423 1-nov 30-nov-18 30 29,24%  2,16% 3,241% $ 9.541,59 $ 0 $ 985.361 $ 294.423 

$ 294.423 1-dic 31-dic-18 31 29,10% 2,15% 3,227% $ 9.817,53 '$0 $ 995.179 $ 294.423 

$ 294.423 1-ene 31-ene-19 31 28,74%  2,13% 3,191% $ 9.709,06 $ 0 $ 1.004.888 $ 294.423 

$ 294.423 1-feb 28-feb-19 28 2956% 2,18% 3,271% $8.989,56 $ 0 $ 1.013.877 $ 294.423 

$ 294.423 1-mar 31-mar-19 31 29,06% 2,15% 3.223% $9.805,49 $ 0 5.1.023.683 $ 294.423 

$ 294.423 1-abr 30-abr-19 30 28,98% 2,14% 3,215% $9.465,88 $ 0 $ 1.033.149 $ 294.423 

$ 294.423 1-may 31-may-19 31 29,01%  2,15% 3.218% $9.790,44 $ 0 51.042.939 $ 294.423 

$ 294.423 1-jun 30-jun-19 30 28,95% 2,14% 3,212% $9.457,13 $ 0 $ 1.052.396 $ 294.423 

$ 294.423 1-jul 31-jul-19 31 28,92%  2,14% 3.209% $9.763,33 $ 0 $1.062.160 $ 294.423 

$ 294.423 1-ayo 31-ago-19 31 28.98% 2,14% 3,215% $9.781,41 .$ 0 $1.071.941 $ 294.423 

$ 294.423 1-sep 30-sep-19 30 28,98% 2,14% 3,215% $9.465,80 $ 0 $1.081.407 $ 294.423 

$ 294.423 1-oct 31-oct-19 31 28,65% 2,12% 3.182% $ 9.681,90 $ 0 $1.091.089 $ 294.423 

$ 294.423 1-nov 30-nov-19 30 2856% 2,11% 3,172% $ 9.340,36 $ 0 $1.100.429 $ 294.423 

$ 294.423 1-dic 31-dic-19 31 28,37% 2,10% 3,155% $9.597,29 $ 0 $ 1.110.027 $ 294.423 

$ 294.423 1-ene 31-ene-20 31 28,16%  2,09% 3,134% $ 9.533.73 $ 0 $ 1.119.560 $ 294.423 

$ 294.423 1-feb 29-feb-20 29 28,69% 2,12% 3,176% 59.040,32 $ 0 $1.128.601 $ 294.423 

$ 294.423 1-mar 31-mar-20 31 28,43% 2,11% 3,161% $9.615,44 $ 0 $ 1.138.216 $ 294.423 

$ 294.423 1-abr 30-abr-20 30 28.94% 2,08% 3,122% $9.190,99 $ O $ 1.147.407 $ 294.423 

$ 294.423 1-may 31-may-20 31 27,29%  2,03% 3,047% $9.269,35 $ 0 $ 1.156.676 $ 294.423 

$ 294.423 1-jun 30-jun-20 30 27,18%  2,02% 3,036% $ 8.937,87 $ O $ 1.165.614 $ 294.423 

$ 294.423 1-jul 31-01-20 31 27,18% 2,02% 3,036% $ 9.235,80 $ 0 $ 1.174.850 $ 294.423 

$ 294.423 1-aqo 31-ago-20 31 2244% 2,04% 3.062% $ 9.315,05 $ 0 $ 1.184.165 $ 294.423 

$ 294.423 1-sep 30-sep-20 30 27,53% 2,05% 3,071% 59.041,08 $ 0 51,193.206 $ 294.423 

$ 294.423 1-oct 31-oct-20 31 27,14% 2,02% 3.032% $ 9.223,60 $ 0 $ 1.202.430 $ 294.423 

$ 294.423 1-nov 30-nov-20 30 26,76%  2,00% 2,994% $8.813,69 $ 0 51.211.243 $ 294.423 

$ 294.423 1-dic 31-dic-20 31 26,19% 1,96% 2.936% $8.932,70 $ 0 51.220.176 $ 294.423 

$ 294.423 1-ene 31-ene-21 31 26,98% 1,94% 2,915% $8.868,12 '$0 $ 1.229.044 $ 294.423 

$ 294.423 1-feb 28-feb-21 28 26,31%  1,97% 2,948% $ 8.101.53 $ 0 $1.237.146 $ 294.423 

$ 294.423 1-mar 31-mar-21 31 26,12%  1,95% 2,929% $ 8.911,18 $ 0 $1.246.057 $ 294.423 

$ 294.423 1-abr 30-abr-21 30 25,97% 1,94% 2,914% $8.579,08 $ 0 $ 1.254.636 $ 294.423 

$ 294.423 1-may 31-may-21 31 25,83% 1,93% 2.900% $8.821,94 $ 0 $ 1.263.458 $ 294.423 

$ 294.423 1-jun 8-un-21 8 25,82%  1,93% 2,899% $2.275,83 $ 0 $ 1.265.734 $ 294.423 
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PAGARE No 4513079052235187 $ 3.105.446,00 

LIQUIDACION APROBADA HASTA 07/05/2010 $ 4.226.690,50 

INTERES MORATORIO PAGARE No 4513079052235187 SOBRE CAPITAL DE $ 
3,105,446 DESDE 08/05/2010 HASTA 08/06/2021 $ 13.350.411,00 

SUBTOTAL PAGARE PAGARE No 4513079052235187 $ 17.577.101,50 

PAGARE No 377813571267963 $ 294.423,00 

LIQUIDACION APROBADA HASTA 07/05/2010 $ 383.104,33 

INTERES MORATORIO PAGARE No 377813571267963 SOBRE CAPITAL DE $ 294,423 
DESDE 08/05/2010 HASTA 08/06/2021 $ 1.265.734,00 

SUBTOTAL PAGARE PAGARE No 377813571267963 $ 1.648.838,33 

TOTAL LIQUIDACION HASTA 08/06/2021 $ 19.225.939,83 

Cordialmente. 

ANTONIO NUÑEZ ORTIZ 

C.C. 5.902.254 del Espinal. 

T.P. 33.585 del C. S. de la J. 

TEL: 2486207 

EMAIL: admin@abogadoantonionunez.com  

Carrera 9 No. 8-38 Teléfono 2486207 Espinal Tolima 
admin@abogadoantonionunez.com  
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